
ZARZĄDZENIE NR 183/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 
2015 poz. 532) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 
2014 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 412 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł,

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.800 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 148.835.779 zł, z tego:

- dochody bieżące 118.215.879 zł,

- dochody majątkowe 30.619.900 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 143.546.617,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące 117.461.387,48 zł,

- wydatki majątkowe 26.085.230 zł.

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w dziale 600 "Transport i łączność„ rozdziale 
60016 "Drogi publiczne gminne" w ramach § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych„ 
polegających na przeniesieniu kwoty 53.830 zł z zadania ”Budowa dróg wraz z oświetleniem ul. 
Zabobrze, ul. Kamienna, ul. Bazaltowa" na zadania:  "Budowa drogi ul. Kościuszki (boczna)" - kwota 
47.830 zł, oraz  na „Przebudowa drogi ul. Obrońców Helu” - kwota 6.000 zł,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 786BFB08-7656-4A9A-8BB6-B68EFF151A4C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500 5 500

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 5 500 5 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

5 500

758 Różne rozliczenia 10 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000

4810 Rezerwa ogólna 10 000

 

801 Oświata i wychowanie 10 300 300

80110 Gimnazja 10 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

80195 Pozostała działalność 300 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300

4410 Podróże służbowe krajowe 300

852 Pomoc społeczna 412 412

85295 Pozostała działalność 412 412

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

412

3110 Świadczenia społeczne 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12

 

OGÓŁEM 412 16 212 15 800

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

WydatkiDochody

z dnia        czerwca  2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

Id: 786BFB08-7656-4A9A-8BB6-B68EFF151A4C. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 183/2015 z dnia 3 czerwca 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa"

Rozdział 70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej" - przeniesieniu planu wydatków
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.500 zł na zadanie pn. "Dostawa z montażem
klimatyzatora do serwerowni MZGM" w związku z koniecznością zabezpieczenia przed uszkodzeniem
serwera zamontowanego w budynku administracyjnym MZGM - środki pochodzą z zadania "Przebudowa
lokalu użytkowego na lokal mieszkalny przy ul. Daszyńskiego 9, 9a".

Dział 801 „Oświata i wychowanie"
Rozdział 80110 "Gimnazja" - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 10.000 zł na sfinansowanie
dodatkowych robót w zakresie zadania remontowego pn. "Remont auli szkolnej z wymianą posadzki" w
Gimnazjum Samorządowym nr 2 - środki pochodzą z rezerwy ogólnej.
Rozdział 80195 "Pozostała działalność" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 300 zł na pokrycie kosztów delegacji nauczycieli - opiekunów uczniów biorących
udział w konkursach i zawodach sportowych z Gimnazjum Samorządowego nr 2.

Dział 852 "Pomoc społeczna"
Rozdział 85295 "Pozostała działalność" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę
412 zł na wypłatę należnego dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego, wynikającego z realizacji
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego
uchwałą nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. zmienioną uchwałą nr 29/2014 Rady
Ministrów z dnia 12 marca 2014 r - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.106.2015JK.

Id: 786BFB08-7656-4A9A-8BB6-B68EFF151A4C. Podpisany Strona 1




